
Uchwała Nr 187/41/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 5 października 2011 r. 

 

 
w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 1 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Specjalnych 

w Goleniowie na rok szkolny 2011/2012. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,        

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,       

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887) oraz § 10 ust.1 

załącznika nr 2, § 12 ust. 1 załącznika nr 3, § 10 ust. 1 załącznika 5f do rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów 

publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624; z 2002 r. Nr 10,  

poz. 96; z 2003 r. Nr 146, poz. 1416; z 2004 r. Nr 66, poz. 606; z 2005 r. Nr 10, poz. 75;        

z 2007 r. Nr 35, poz. 222) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Zatwierdza się aneks nr 1 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Specjalnych                    

w Goleniowie na rok szkolny 2011/2012 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie 

i Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego  w Goleniowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2011 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

Opracowała: I. Furmańska 



Uzasadnienie 

 

 Zwiększa się liczba godzin realizowanych ogółem w Zespole Szkół Specjalnych        

w Goleniowie z 646 na 651. Różnica pomiędzy godzinami zatwierdzonymi w arkuszu 

organizacji na rok szkolny 2011/2012, a godzinami w niniejszym aneksie wynika                    

z przydzielenia 6 godzin nauczania indywidualnego oraz zmniejszenia na prośbę rodziców 

przydzielonej w klasie Ic Szkoły Podstawowej liczby godzin religii (z 2 na 1). Pozostałe 

zmiany związane są z zatrudnieniem nowych nauczycieli w związku z koniecznością 

obsadzenia vacatów i zastąpieniem 1 godziny polisensoryki w kl. Ic Szkoły Podstawowej       

1 godziną edukacji plastycznej. Środki na powyższy cel zabezpieczono w Wydziale Oświaty 

w ramach bonu indywidualnego. 

Ponadto zmieniła się również obsada pracowników administracji i obsługi. 

Zatrudniono nowego pracownika na okres próbny w związku z wygaśnięciem umowy na czas 

określony pracownika zatrudnionego na stanowisku kierowca - konserwator. Zmiana ta nie 

spowoduje dodatkowych skutków finansowych ponieważ nie zmieni się liczba i wymiar 

etatów. 

 

 


